
1 
 

Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 46077-2011 z dnia 2011-02-09 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Gdańsk 
1. Przedmiotem zamówienia w postępowaniu jest dostawa fabrycznie nowego następującego sprzętu 
komputerowego: 1) 2 sztuki komputerów przenośnych 1 rodzaju; 2) 1 sztuka komputera przenośnego 
2 rodzaju; 3) 1 sztuka... 
Termin składania ofert: 2011-02-21  

 

Gdańsk: Dostawa urządzeń komputerowych. 
Numer ogłoszenia: 73365 - 2011; data zamieszczenia: 04.03.2011 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 46077 - 2011r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, ul. Marynarki Polskiej 134a, 
80-865 Gdańsk, woj. pomorskie, tel. 058 5207000, faks 058 5207001. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa urządzeń 
komputerowych.. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia w postępowaniu jest 
dostawa fabrycznie nowego następującego sprzętu komputerowego: 1) 2 sztuki komputerów 
przenośnych 1 rodzaju; 2) 1 sztuka komputera przenośnego 2 rodzaju; 3) 1 sztuka komputera 
przenośnego 3 rodzaju; 4) 1 sztuka komputer stacjonarny; 5) 2 sztuki drukarek laserowych;           
6) 20 sztuk zasilaczy awaryjnych; 7) 20 sztuk myszy optycznych (przewodowych) USB                     
z pokrętłem przewijania; 3 przyciski; 8) 5 sztuk zasilaczy komputerowych do obudowy ATX 
o mocy 400 Watt.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 30.20.00.00-1. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 



2 
 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej: tak, projekt/program: Zamówienie częściowo współfinansowane jest 
przez Unię Europejską w ramach środków Europejskiego Funduszu Społecznego. 
Środki na finansowanie zamówienia częściowo pochodzą z Projektu wpisanego                          
w ramach POKL VI Rynek pracy otwarty dla wszystkich, Działanie 6.1 Poprawa 
dostępu do zatrudnienia oraz wspieranie aktywności zawodowej w regionie, 
Poddziałanie 6.1.1 Wsparcie osób pozostających bez zatrudnienia na regionalnym 
rynku pracy.. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 02.03.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• INFOS Systemy Komputerowe Jacek Kiełbratowski, ul. Bursztynowa 23, 80-342 
Gdańsk, kraj/woj. pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 19919,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH                               
Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 21426,60 
• Oferta z najniższą ceną: 21426,60 / Oferta z najwyższą ceną: 21426,60 
• Waluta: PLN. 

 


